
UCHWAŁA NR XLII/301/14
RADY GMINY DYWITY

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Dywity w sprawie nie wydania decyzji administracyjnej.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2013 roku poz. 594,645,1318; Dz.U. z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) Rada Gminy Dywity 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi p. ................, która wpłynęła do Rady Gminy Dywity za pośrednictwem 
Wojewody Warmińsko – Mazurskiego w dniu 18.04.2014 r. i rozpoznaniu sprawy przez Komisję Rewizyjną 
stwierdza się, że skarga jest bezzasadna.

2. Uzasadnienie stanowiska stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dywity, zobowiązując do udzielenia 
odpowiedzi i doręczenia wnioskującemu kopii niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Renata Kaszubska

Id: E7368CE8-B8A1-4AF3-B816-05E661D1635F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/301/14

Rady Gminy Dywity

z dnia 25 czerwca 2014 r.

Załącznik do uchwały w sprawie skargi dotyczącej nie wydania decyzji administracyjnej stanowiący 
uzasadnienie skargi.

W dniu 14.01.2014 r. p. ............... złożył wniosek o wydanie formularza wniosku dotyczącego ustawy 
o zgromadzeniach publicznych. W odpowiedzi na powyższe w dniu 5.02.14 r. został poinformowany gdzie 
odszuka regulacje ustawowe w powyższej sprawie i w jakim czasie organizator zgromadzenia publicznego 
zobowiązany jest zawiadomić o tym organ gminy. Ponadto został poinformowany co powinno zawierać takie 
zawiadomienie. Przepisy nie określają wzoru formularza, który należy złożyć do gminy.

W dniu 25.03.2014 r. wpłynęło zawiadomienie w jakim czasie P............... zamierza w Urzędzie Gminy 
zorganizować pikiety – protesty, podając cel i sposób takiego działania.

W powyższym zawiadomieniu wnioskujący wskazuje, że pikieta będzie prowadzona nie więcej niż przez 
5 osób, podczas gdy art.1 ust. 2 ustawy z dnia 5 lipca 1990 r. Prawo o zgromadzeniach (Dz.U. z 2013 r. poz 
397 – tekst jednolity) definiuje zgromadzenie jako zgrupowanie co najmniej 15 osób. Zawiadomienie to zostało 
potraktowane jako wniosek, który został załatwiony zgodnie z przepisami. Brak było podstawy do wydania 
decyzji, skoro nie miała zastosowania w/w ustawa, o czym skarżący został powiadomiony pismem z dnia 
1 kwietnia 2014 r.

W związku z powyższym skargę należy uznać za bezzasadną.

Id: E7368CE8-B8A1-4AF3-B816-05E661D1635F. Podpisany Strona 1




